
Р І Ш Е Н Н Я 

 
Про впорядкування черги та затвердження списку громадян, які 

потребують поліпшення житлових умов і перебувають на квартирному 

обліку Біляївської міської ради 

 

Керуючись підпунктом 2 пункту «а» статті 30 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», Житловим кодексом Української РСР, 

Правилами обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов, і 

надання їм жилих приміщень в Українській РСР, затвердженими постановою 

Ради Міністрів Української РСР і Української республіканської ради 

професійних спілок від 11.12.1984 року №470 та розглянувши протокол 

житлової комісії №4 від 08.08.2019 року виконком Біляївської міської ради 

 

 ВИРІШИВ:  

1. Зняти з квартирного обліку громадян, які були взяті на квартирний облік 

поза чергою як діти-сироти, діти, позбавлені батьківського піклування, а 

також особи з їх числа, у зв’язку з досягненням ними 23-річного віку 

(додаток №1). 

2. Затвердити список громадян, які мають право на позачергове одержання 

житлових приміщень в будинках державного або громадського 

житлового фонду станом на 12.08.2019 року (додаток №2). 

3. В період з 01 жовтня 2019 року по 31 грудня 2019 року провести 

перереєстрацію громадян, які перебувають на квартирному обліку та 

потребують поліпшення житлових умов. Громадяни, які станом на 

01.01.2020 року не пройдуть перереєстрацію, вважатимуться такими, що 

не потребують покращення житлових умов. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови-начальника Управління розвитку та експлуатації 

житлово-комунального господарства Біляївської міської ради Чорного 

М.А. 

 

Біляївський міський голова                                                       М.П.Бухтіяров 

№ 145 від 12 серпня 2019 року 

м. Біляївка          
 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток № 1 

                                                        до рішення виконавчого комітету 

                                                                         № 145  від 12 серпня 2019 року 

 

 

Громадяни 

які зняті  зі списку на позачергове одержання житлових приміщень  

в будинках державного або громадського житлового фонду від 

Біляївського міськвиконкому 

 станом на 12.08.2019 р. 

 

 
№ 

 

 

Прізвище ім’я, 

по батькові 

 

Ск

ла

д 

сім

’ї 

 

Місце роботи 

та посада 

 

 

Адреса 

Проживання 

 

Підстава для 

включення до 

списку 

 

Дата і 

номер 

рішення 

Виконко

му 

1 

 

 

П.І.Б. 1 Особа з числа 

дитини 

позбавленої 

батьківського 

піклування 

Піщанська 

школа –

інтернат 

Балтського 

району 

Направлений в 

інтернат з 

м.Біляївка 

згідно 

розпорядженя 

№225 

14.05.2001 р.  

райдержадмініс

трації. 

№101 від 

24.06.04 

р. 

2 П.І.Б. 1 Особа з числа 

дитини 

позбавленої 

батьківського 

піклування 

М.Ананьїв, 

вул.Аносова,44

, школа-

інтернат 

Згідно 

розпорядження 

РДА №101/96 

від 28.03.1996 

р. 

№31 від  

24.02.05 

р. 

3 П.І.Б. 1 Особа з числа 

дитини 

позбавленої 

батьківського 

піклування 

Тузлівський 

навчально-

виховний 

заклад 

Згідно 

розпорядження 

Біляївської 

РДА 

№48 від 

28.02.08 

р. 

4 П.І.Б. 1 Особа з числа 

дитини 

позбавленої 

батьківського 

піклування 

Тузлівський 

навчально-

виховний 

заклад 

Згідно 

розпорядження 

Біляївської 

РДА 

№48 від 

28.02.08 

р. 

 

5 

П.І.Б. 1 Особа з числа 

дитини 

позбавленої 

батьківського 

піклування 

КОТОВСЬКА 

ШКОЛА 

ІНТЕРНАТ 

Лист 

Котовської 

школи рішення 

ОДА №88  

27.02.09 р. 

№68 

31.03.09 

р. 



6 

 

П.І.Б. 1 Особа з числа 

дитини 

позбавленої 

батьківського 

піклування 

Саврань. 

Профтехучили

ще 

Рішення суду 

25.02.05 р.   

справа 2-320 

№68     

31.03.09 

р. 

7 П.І.Б. 1 Особа з числа 

дитини 

позбавленої 

батьківського 

піклування 

Студентка Знаходиться 

під опікою 

№93            

29.04.09 

р. 

8 П.І.Б. 1 Особа з числа 

дитини 

позбавленої 

батьківського 

піклування 

Котовська 

школа інтернат 

Рішення суду 

від 26.06.2005 

р.  м.Котовськ 

№ 31 від 

25.02.201

0 р. 

9 П.І.Б. 1 Особа з числа 

дитини 

позбавленої 

батьківського 

піклування 

Школа 

інтернат 

с.Жовтень 

Рішеня суду від 

17.01.2006 р. м. 

Біляївка 

№27 від 

28.02.201

1 р. 

10 П.І.Б. 1 Особа з числа 

дитини 

позбавленої 

батьківського 

піклування 

Цюрупинський 

дитячий 

будинок 

інтернат 

Рішеня суду  

від 12.01.1995 

р. м. Біляївка 

№ 228 від  

30.11.201

1 р. 

11 П.І.Б. 1 Особа з числа 

дитини 

позбавленої 

батьківського 

піклування 

Кілійська 

школа інтернат 

Рішеня суду від 

29.06.2005 р. м. 

Котовск 

№ 229 від 

30.11. 

2011 р. 

12 П.І.Б. 1   Особа з числа 

дитини 

позбавленої 

батьківського 

піклування 

ЗОШ №1 

Біляївка 

Розпорядження 

РДА 

№1756/2008 

№25 від 

29.02.201

2 р. 

13 П.І.Б. 1 Особа з числа 

дитини 

позбавленої 

батьківського 

піклування 

Одеський 

національний 

економічний 

ліцей 

Рішення суду 

2006 р. справа 

2-717 

№25 від 

29.02.201

2 р. 

14 П.І.Б. 1 Особа з числа 

дитини 

позбавленої 

батьківського 

піклування 

Андрієво 

Іванівська 

школа інтернат 

Розпорядження 

РДА №547 

24.06.2011 р. 

№25 від 

29.02.201

2 р. 

15 П.І.Б. 1 Особа з числа 

дитини 

позбавленої 

батьківського 

піклування 

Теплодарівськи

й професійний 

ліцей 

Розпорядження 

РДА            

№121/2009 

 від 18.02.2009 

р. 

№25 від 

29.02.201

2 р. 



16 П.І.Б. 1 Особа з числа 

дитини 

позбавленої 

батьківського 

піклування 

Старокозацкий 

професійний 

Ліцей 

Лист №200 від 

16.02.2012 р. 

№62 від 

4.05.2012 

р. 

17 П.І.Б. 1 Особа з числа 

дитини 

позбавленої 

батьківського 

піклування 

Старокозацкий 

професійний 

Ліцей 

Лист №200  

від 16.02.2012 

р. 

№62 від 

4.05.2012 

р. 

18 П.І.Б. 1 Особа з числа 

дитини 

позбавленої 

батьківського 

піклування 

 Розпорядження 

РДА            

№1086/2010 

№82 від 

31.05.201

2 р. 

19 П.І.Б. 1 Особа з числа 

дитини 

позбавленої 

батьківського 

піклування 

 Рішення суду 

від 31.06.2003 

р. 

№82 від 

31.05.201

2 р. 

20 П.І.Б. 1  Особа з числа 

дитини 

позбавленої 

батьківського 

піклування 

 Розпорядження 

РДА            

№324/2012 

№116 від  

26.07.201

2 р. 

21 П.І.Б. 1 Особа з числа 

дитини 

позбавленої 

батьківського 

піклування 

 Рішення суду 

2004 р. справа 

2-272 

№117 від  

26.07.201

2 р. 

22 П.І.Б. 1 Особа з числа 

дитини 

позбавленої 

батьківського 

піклування 

м. Одеса, 

________,__,_ 

Лист РДА 

№458 від 

30.08.2012 р. 

№153 від 

27.09.201

2 р. 

23 П.І.Б. 1 Особа з числа 

дитини 

позбавленої 

батьківського 

піклування 

Пров. _____ __ Рішення №39 

від 22.02.2007 

виконкому 

Біляївської 

міської ради 

№62 від 

31.05.201

3 р.  

24 П.І.Б. 1 Прибиральниця, 

Біляївська ЦРЛ 

Вул. _______ 

___ кв. _    

Аварійний стан 

будинку 

№8 від 

30.01.201

4 р. 

25 П.І.Б. 1 Студентка Майори вул. 

______ __    

Сирота 

рішення 

виконкому 

Біляївської 

міської ради 

№29  від 

27.02.2003 р. 

№8 від 

30.01.201

4 р. 



26 П.І.Б. 1 Особа з числа 

дитини 

позбавленої 

батьківського 

піклування 

с. Ісаєве 

Професійний 

ліцей 

Рішеня суду  

від 03.06.2014 р. 

справа №496/964/14 

№133 від 

24.1.2014 р. 

27 П.І.Б. 1 Особа з числа 

дитини 

позбавленої 

батьківського 

піклування 

Біляївський 

район 

с.Нерубайське 

вул.____,__ 

Рішення суду 

 від 26.11.2003 р. 

справа №2-1190 

№68 від 

28.12.2011р. 

(Майорівської 

с/р) Ріш.№159 

від 29.09.2016 

р. 

 

 

 

Заступник Біляївського міського голови                                      Чорний М.А. 

  



Додаток № 2 

                                                        до рішення виконавчого комітету 

                                                                         № 145  від 12 серпня 2019 року 

Список 

громадян, які мають право на позачергове одержання житлових 

приміщень  

в будинках державного або громадського житлового фонду від 

Біляївського міськвиконкому 

 станом на 12.08.2019 р. 

 

 
№ 

 

 

Прізвище ім’я, 

по батькові 

 

С

к

л

а

д 

сі

м

’ї 

 

Місце роботи 

та посада 

 

 

Адреса 

Проживання 

 

Підстава для 

включення до 

списку 

 

Дата і 

номер 

рішення 

Виконко

му 

1 П.І.Б. 1 ЦРЛ Вул.______,_ Молодий 

спеціаліст 

№47 від     

27.04.90 

р. 

2 П.І.Б. 1 Працівник 

прокуратури 

Вул.______,_ Ст.49 Закону 

України «Про 

прокуратуру» 

№6 від 

26.01.06 

р. 

3 П.І.Б. 1 Працівник 

прокуратури 

Вул.______,_ Ст.49 Закону 

України «Про 

прокуратуру» 

№294 від 

08.11.07 

р. 

4 П.І.Б. 1 Особа з числа 

дитини 

позбавленої 

батьківського 

піклування 

Вул.______,_ Рішення 

районного суду 

№496  

29.05.2013р. 

№102           

29.08.201

3 р. 

5 П.І.Б. 1 Суддя Одеса вул. 

_____ __ 

Указ 

президента 

України № 

544/2010 

№ 122   

від 

17.10.201

3 р. 

6 П.І.Б. 1 Суддя Одеса вул. 

Вул.______,_ 

Указ 

президента 

України № 

544/2010 

№ 122   

від 

17.10.201

3 р. 

7 П.І.Б. 1 Суддя Іллічівськ вул. 

Вул.______,_ 

Указ 

президента 

України № 

№ 122   

від 

17.10.201

3 р. 

8 П.І.Б. 1 Особа з числа дитини 

позбавленої 

батьківського 

піклування 

Вул.______,_ Рішення суду 2009 

р. 

 від 24.12.2009 р.  

справа 2-2882 

№43 від 

24.04.2014 р. 



9 П.І.Б. 1 Особа з числа дитини 

позбавленої 

батьківського 

піклування 

Андрієво-

Іванівська 

школа інтернат 

Лист Андрієво- 

Іванівсьької школи 

 інтернау №84   

від 20.05.2014 р. 

Ріш.№72 від 

26.06.2014 р. 

10 П.І.Б. 4 Пенсіонер по стану 

здоров’я 

Вул.______,_ Інвалід війни 2 

групи 

Ріш.№      

28.08.2014 р. 

11 П.І.Б. 4 Військово- 

службовець 

Вул.______,_ Учасник АТО Ріш.№73 від 

03.06.2016 р. 

12 П.І.Б. 1 Особа з числа  

дитини-сироти  

Вул.______,_ Розпорядження  

Біляївської РДА 

№488/РА-2014 від 

20.04.2014р. 

Ріш.№93 від 

30.06.2016 р. 

13 П.І.Б. 7 Біляївський ВУЖКГ Вул.______,_ Забезпечені житлом  

нижче мінімального 

 рівня (багатодітна 

сім’я) 

Ріш.№160 від 

29.09.2016 р. 

14 П.І.Б. 1 Ліквідатор аварії на  

Чорнобильській АЕС 

Вул.______,_ Інвалід війни II 

групи 

Ліквідатор 

аварії на АЕС 

№ 131 від 

31.05.2007р 

15 

 

 

П.І.Б. 1 Особа з числа  

титини-сироти 

Одеська обл. 

Миколаївський 

р-н.,            с. 

Андрієво – 

Іванівка     вул. 

________ __ 

Поліпшення 

житлових   

умов 

№ 7 від                 

18.01.2018р 

16 П.І.Б. 1 Особа з числа  

дитини-сироти 

м. Одеса                                  

вул. 

Вул.______,_ 

 

Поліпшення 

житлових умов 

№ 177 від          

26.10.2017р. 

17 

 

 

 

П.І.Б. 1 Особа з числа дитини 

позбавленої 

батьківського 

піклування 

м. Білгород - 

Дністровськ 

КЗ Білгород – 

Дністровська 

школа 

Розпорядження 

 Біляївської РДА  

№ 1023/2010 від         

18.11.2010 р. 

№ 73 від       

30.07.2015 р.  

18 П.І.Б.  

3 

Водій м. Біляївка 

вул. 

Вул.______,_ 

Інвалід війни II 

групи 

Воїн-

інтернаціоналіст 

 

№125 від 

21.06.2018 р. 

19 П.І.Б. 7  7 Багатодітна матір Біл. р-он, с. 

Майори, 

вул. ______,_ 

Багатодітна родина №150 від 

19.07.2018 р. 

20 П.І.Б. 1   1 Дитина-сирота  Захарівский р-

он,  

смт. Захарівка, 

вул. ______,_ 

Поліпшення 

житлових  

 умов 

№197 від 

30.10.2018 р. 

 

21 П.І.Б.   м. Біляївка, 

Вул.______,_ 

Учасник АТО №62 від 

18.04.2019 р.  

22 П.І.Б.   м. Біляївка, 

пров. ______,_ 

Інвалід ІІ групи 

учасник АТО 

№63 від 

18.04.2019 р. 



23 П.І.Б.   Вул.______,_ Дружина 

ліквідатора 

аварії на ЧАЕС 

№121 від 

25.07.2019 р. 

24 П.І.Б. 1 Особа з числа 

дитини 

позбавленої 

батьківського 

піклування 

Біляївський 

район, с. 

Майори, вул. 

Вул.______,_ 

Забезпечена 

житлом нижче 

мін. рівня 

№____ві

д 

12.08.201

9р. 

 

 

 

 

 

Заступник Біляївського міського голови                                   Чорний М..А. 
 

 

 

 


